
Sygeplejerske til delestilling som sygeplejerske og
transplantationskoordinator, Transplantationsafsnit,

Blodsygdomme, Aarhus Universitetshospital.

Vi søger en sygeplejerske til en delt stilling som henholdsvis transplantationskoordinator og som
sygeplejerske i vores sengeafdeling med tiltrædelse pr. 1.september 2026 eller efter aftale.
Brænder du for komplekse patientforløb, tværgående samarbejde og højtspecialiseret sygepleje?

Vil du være med til at koordinere livsvigtige behandlingsforløb for patienter i kritiske situationer?

Så er det måske dig, vi søger!
Om stillingen
Som transplantationskoordinator får du en central rolle i planlægning og koordinering af stamcelle-
transplantationsforløb og CAR-T behandlinger. Samtidig vil du skulle bistå vores datamanager i
forhold til dokumentation. 
Du følger patientforløb fra henvisning og donorsøgning til gennemført transplantation i tæt
samarbejde med patienter, pårørende og en lang række interne og eksterne samarbejdspartnere.

Dine opgaver vil bl.a. være at:

koordinere og planlægge allogene og autologe stamcelletransplantationsforløb samt CAR-T

behandlinger

●

deltage i visitations- og koordinationsmøder●

sikre sammenhængende patientforløb på tværs af sektorer og samarbejdspartnere●

koordinere donorforløb, herunder kontakt til internationale donorregistre●

planlægge og varetage patientsamtaler●

samarbejde tæt med læger, sygeplejersker og eksterne hospitaler●

har lyst til at arbejde med komplekse patientforløb inden for hæmatologisk sygepleje●

værdsætter samarbejde og ønsker at skabe tætte relationer med både patienter og kolleger●

Du får en funktion med stor indflydelse og et tæt samarbejde med både klinikere og ledelse.

Vi tilbyder dig

en grundig og individuelt tilpasset oplæring ●

mulighed for faglig fordybelse i et højt specialiseret område ●

en central funktion med afgørende betydning for patientforløb ●

et stærkt tværfagligt samarbejde og høj faglighed ●

deltagelse i relevante nationale og internationale møder og kurser●

et arbejdsmiljø præget af engagement, samarbejde og fleksibilitet ●

fokus på balance mellem arbejdsliv og privatliv●

Vi søger dig, der

er uddannet sygeplejerske ●

har erfaring med – eller interesse for – komplekse patientforløb og koordinering ●

har erfaring inden for hæmatologisk sygepleje  ●

kan skabe overblik og arbejde struktureret i en kompleks organisation ●

trives i en tværgående funktion med mange samarbejdspartnere ●

har stærke samarbejds- og formidlingsevner, både mundtligt og skriftligt ●

behersker engelsk på brugerniveau ●

er engageret, nysgerrig og tager ansvar ●

arbejder selvstændigt og samtidig er en stærk holdspiller●

Om os
Teamet af transplantationskoordinatorer består for nuværende af tre dygtige og engageret
sygeplejersker. Transplantationsafsnittet består af 12 sengepladser og en transplantationsklinik. Vi
arbejder med patienter i livstruende situationer, der modtager stamcelle transplantationen og
højdosis terapiforløb. Derfor er vi ca. 46 engagerede og ambitiøse sygeplejersker som arbejder
med faglig præcision og stor omsorg.



Læs mere om Blodsygdomme.
Som transplantationskoordinator ligger arbejdstiden i dagstiden. Hvorimod arbejdstiden som
sygeplejerske i sengeafdelingen kan være dagvagter, aftenvagter eller nattevagter, alt efter ønske.
Der planlægges med weekendarbejde som sygeplejerske i sengeafdelingen hver 6. weekend i fast
rul, og vi arbejder efter at skabe et fleksibelt og sikkert arbejdsmiljø. 
Stillingen er i udgangspunktet en fuldtidsstilling hvor arbejdstiden deles imellem
transplantationskoordinatorfunktionen og arbejdet som sygeplejerske i sengeafsnittet. 
Tiltrædelse ønskes d. 1. oktober 2026 eller efter aftale.

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst inkl. funktionstillæg. Ansættelsen
er betinget af en tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Vil du være en del af vores team? 
Send din ansøgning senest den 24. august 2026.  Ansættelsessamtaler afholdes d. 28. august
2026.
Vi glæder os til at hører fra dig. 
Har du spørgsmål til stillingen kan oversygeplejerske Nina Skovgaard Thers kontaktes på tlf. 3042
1258 eller oversygeplejerske Kathrine Falkenløwe Østvand på tlf. 2119 3422.
 

 

https://www.auh.dk/afdelinger/blodsygdomme/
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